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OBRAZ COASTAL LANDSCAPE

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 34AY

Kod producenta 34-AR-LONG-1

Opis produktu

rama:    nr 149-W1 z kolekcji Loft, szerokość 2cm, wysokość 3,5cm, rama biała, matowa

 

 

rozmiar reprodukcji:   50x70 cm

 

rozmiar obrazu:   53x73 cm

 

indeks:   15-41-201-24044

 

Krajobraz nadmorski - Fotografia nadmorskiego krajobrazu i zachodzącego słońca
 

Obraz „Coastal Landscape” przedstawia fotografię spokojnego, nadmorskiego krajobrazu z piaszczystą plażą i łagodnie
falującym oceanem. Na pierwszym planie widać suchą roślinność oraz duży kamień na piasku, co dodaje scenie surowości i
naturalności. W tle widoczne są linie fal delikatnie rozbijających się o brzeg, a nad nimi rozpościera się jasne, niebieskie niebo
z delikatnymi obłokami. Cała scena emanuje spokojem i harmonią, przypominając o relaksujących chwilach spędzonych nad
morzem.

Jeżeli uwielbiasz połączenie sztuki fotografii i nadmorskie klimaty to ten obraz z pewnością będzie doskonałym wyborem dla
Ciebie. Piękna fotografia delikatnych fal i piaszczystej plaży w stonowanych kolorach została oprawiona w minimalistyczną
biała ramę, tworząc niesamowity obraz, który będzie doskonałą dekoracją do salonu, sypialni czy przedpokoju. Wprowadź do
swojego wnętrza element natury i sztuki fotografii. Umieść obraz nad kanapą, komodą czy też nad łóżkiem i ciesz się
bliskością nadmorskiego klimatu w swoim domu.

 

Szczegóły produktu

Reprodukcja wykonana jest w technologii druku, tuszami ekosolwentowymi. Druk zabezpieczony jest matowym laminatem,
który chroni przed utratą koloru. Reprodukcja jest naklejona na płytę HDF o grubości 3mm.
Rama wykonana jest z polistyrenu - tworzywa sztucznego w całości poddawanego recyklingowi.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar obrazu: Rozmiar reprodukcji 21 x 30 cm , rozmiar obrazu 24 x 33 cm , Rozmiar reprodukcji 30 x 40 cm , rozmiar
obrazu 33 x 43 cm , Rozmiar reprodukcji 40 x 50 cm , rozmiar obrazu 43 x 53 cm , Rozmiar reprodukcji 50 x 70 cm , rozmiar
obrazu 53 x 73 cm , Rozmiar reprodukcji 60 x 90 cm , rozmiar obrazu 63 x 93 cm , Rozmiar reprodukcji 70 x 100 cm , rozmiar
obrazu 73 x 103 cm
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